
Klaus jmenoval 76 profesorů,
podle něj už jich je moc

Compiled 28.6.2014 23:01:17 by Document Globe ®   1

Klaus jmenoval 76 profesorů, podle něj už jich je moc

10.12.2010, rubrika: Česká republika, strana: 14, autor: (kp)

Praha - Prezident Václav Klaus včera jmenoval 76 nových profesorů. Nejvíce jich navrhla pražská ČVUT, Univerzita
Karlova a brněnská Masarykova univerzita. „V naší zemi se stala kvalita velice zpochybňovanou. Za své působnosti v
roli prezidenta republiky jsem jmenoval 1293 profesorů, což je 13 profesorů za měsíc. A tak si kladu otázku, zda není
těch profesorů jmenováno až moc, je-li větším problémem hodně profesorů anebo hodně vysokých škol,“ uvedl Klaus,
který považuje rozmělňování vzdělání a kvalifikace za jeden z největších defektů naší doby. Vysoké školy čeká v příštích
letech zeštíhlení a diverzifikace.


